• ดำเนินการจัดกิจกรรมสร้างความตระหนักของอุทยานวิทยาศาสตร์ภูมิภาค โดยมีจำนวนผู้เข้าร่วมกิจกรรมสร้างความ

ตระหนักของอุทยานวิทยาศาสตร์ภูมิภาค รวมทั้งสิ้น 400 คน เช่น การจัดแสดงสินค้าและบริการโครงสร้างพื้นฐานอุทยานวิทยาศาสตร์

ภูมิภาค ภายใต้งาน TechnoMart 2023 และกิจกรรมประกวดผลงานนวัตกรรม ระดับประเทศ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (RSP

Innovation Awards 2023)

19. โครงการใช้เทคโนโลยีและนวัตกรรมเพ่ือการบริหารจัดการฟาร์ม และสร้างความเป็นอัตลักษณ์ให้กับผลิตภัณฑ์ปศุสัตว์

ภาคใต้ชายแดน เพื่อส่งเสริมให้เกษตรกรผู้ประกอบอาชีพปศุสัตว์ในพื้นที่ภาคใต้ชายแดนมีความรู้ ความเข้าใจ ในกระบวนการจัดการระบบ